EU
RoHS
电
感
器
In
d
u

KQC0402 1.0 0.5±0.1 0.55 0.15±0.10 0.2 1
KQC0603 1.6 1.05±0.2 0.7 0.20±0.15 0.37 5
■ 品名构成 Type Designation
  实例 Example
0
0
KQC 0603 12N
品种
Product
Code
公称电感
Nominal
Inductance
L值允许偏差
Inductance
Tolerance
B：±0.1nH
C：±0.2nH
G：±2％
J：±5％
形状
Style
0402：1.0×0.5mm
0603：1.6×1.0mm
二次加工
Taping
TP：2mm pitch
paper（0402）
TD：4mm pitch
paper（0402）
TE：4mm pitch
plastic
embossed
（0603）
BK：Bulk
JTE
端子表面材质
Terminal
Surface Material
T：Sn 3 dig i ts
T
欲知关于此产品含有的环境负荷物质详情（除EU-RoHS以外），请与我们联系。